
UCHWAŁA NR XXVI/250/13 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216,  
art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2013 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 22.764.433,75 zł, w tym: 
 1) dochody bieżące w kwocie 20.140.269,75 zł, 
 2) dochody majątkowe w kwocie 2.624.164,00 zł. 
 
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2013 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 23.870.997,75 zł, w tym: 
 1) wydatki bieżące w kwocie 20.140.269,75 zł, 
 2) wydatki majątkowe w kwocie 3.730.728,00 zł. 
 
§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/241/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia  
23 maja 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.106.564 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.402.764 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 1.387.428 zł, 
b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  
     ustawy w kwocie - 1.015.336 zł 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.296.200 zł. 
  
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/250/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 czerwca 2013 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 370,00547 520,68 552 890,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 370,00 474 790,68469 420,68

2468
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 370,00 5 370,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

- 21 154,508 062 939,00 8 041 784,50

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

- 21 154,50 3 236 845,503 258 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 800 000,00 - 21 154,50 2 778 845,50

852 Pomoc społeczna 36 404,503 431 600,00 3 468 004,50

85206 Wspieranie rodziny 32 404,50 32 404,500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 32 404,50 32 404,50

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 4 000,00 4 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 4 000,00 4 000,00

22 743 813,75 22 764 433,7520 620,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/250/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 czerwca 2013 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00354 729,00 355 229,00

75405 Komendy powiatowe Policji 500,00 500,000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 500,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego - 50 000,00578 800,00 528 800,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego

- 50 000,00 528 800,00578 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

558 800,00 - 50 000,00 508 800,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,009 010 161,00 9 060 161,00

80104 Przedszkola 50 000,00 1 264 886,001 214 886,00

4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 50 000,00 65 800,00

851 Ochrona zdrowia 4 870,0093 000,00 97 870,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 870,00 87 370,0082 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 4 870,00 26 370,00

852 Pomoc społeczna 15 250,004 684 207,68 4 699 457,68

85206 Wspieranie rodziny 11 250,00 63 240,0051 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 0,00 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 0,00 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 250,00 11 250,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 4 000,00 4 000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

23 850 377,75 23 870 997,7520 620,00Razem:



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVI/250/13

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 20 czerwca 2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

2 126 497       

-                        
725 000             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 470 000             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 255 000             

dotacje celowe, w tym: 1 401 497          
1 754 75412 2310 Jednostka samorządu terytorialnego 1 500                 
2 754 75414 2320 Powiat Żarski 250                    
3 900 90001 6619 Gmina Lubsko 1 220 747          
4 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 179 000             

137 132          
-                        
-                        

50 000               
1 801 80104 2540 Podatcja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego 50 000               

dotacje celowe, w tym: 87 132               
1 853 85311 2360 Zadania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 500                    
2 921 92120 2720 Dotacje związane z ochroną zabytków 12 000               
3 921 92195 2360 Zadania w zaresie kultury i ochr. dziedzictwa nar. 2 632                 
4 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 72 000               

2 263 629       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 


